

TRIBUNALE DI PERUGIA Ufficio del Giudice per le indagini preliminari

Ogg.: programmazione udienza del 16.11.2023

Il Giudice, dott.ssa Natalia GIUBILEI, in sostituzione della dott.ssa Angela AVILA Rilevato che il Giudice titolare sarà assente all'udienza del 16.11.23 e che la scrivente è stata designata quale sostituto; visto il provvedimento del Presidente del Tribunale del 03.11.23;

avvisa

che all'udienza saranno trattati i seguenti fascicoli, che saranno chiamati come da orario già noto alle parti:

- RG GIP n. 2287/23
- RG GIP n. 3151/23

Verranno invece chiamati alle ore 12.00 e al solo fine del rinvio, tramite il difensore d'ufficio nominato ai sensi dell'art. 97 co. 4 c.p.p., in assenza di quello di fiducia, i seguenti fascicoli:

- RG GIP n. 2931/23
- RG GIP n. 3208/23
- RG GIP n. 3215/23
- RG GIP n. 2929/23
- RG GIP n. 2983/23
- RG GIP n. 3213/23
- RG GIP n. 2893/23
- RG GIP n. 1573/23
- RG GIP n. 2985/23
- RG GIP n. 277/23
- RG GIP n. 2042/23
- RG GIP n. 3860/22
- SIGE n. 370/23

Dispone che il presente decreto sia pubblicato sul sito del Tribunale, e comunicato al Consiglio dell'Ordine degli Avvocati.

Manda alla Cancelleria per la comunicazione del provvedimento alla Procura della Repubblica, al Pubblico Ministero di udienza e ai Difensori.

Perugia, 07.11.2023

Il Giudice Dott.ssa Natalia Giubilei

TRIBUNALE DI PERUGIA Ufficio G.LP. Depositato in Cancelleria

IL CANCELLIERE

Maria Elena ROSS BECCAFICO